Y200AA2C203NQ Details PDF
Copyright © 2020 Pouzdan distributer elektroničkih komponenti
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adresa: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
C&K Y200AA2C203NQ C&K Supplier C&K Distributor
C&K
Slika može biti reprezentativna. Pogledajte specifikacije za
detalje o proizvodu.
BROJ DELA Y200AA2C203NQ
PROIZVOĐAČ C&K
OPIS SWITCH KEYLOCK 3POS DP3T 4A 125V
STATUS BEZ VODE / ROHS STATUS Bez olova / RoHS Compliant
DOSTUPNA KOLIČINA 6731 pcs
TEHNIČKI LIST
VOLTAGE RATING - DC 28V
VOLTAGE RATING - AC 125V
TERMINATION STYLE Solder Lug
FUNKCIJA PREKIDAČA On-On-On
SERIES Y
DIMENZIJE IZLAZA PANELA Circular - 19.30mm Dia
DRUGE NAZIVE
*Y200AA2C203NQ
CKC8044
CKC8044-ND
CKN11518
Y200AA2C203NQ-ND
RADNA TEMPERATURA -
BROJ POZICIJA 3
TIP MONTAŽE Panel Mount
NIVO OSETLJIVOSTI NA VLAGU (MSL) 1 (Unlimited)
MEHANIČKI ŽIVOT -
STATUS BEZ VODE / ROHS STATUS Lead free / RoHS Compliant
KLJUČNE UKLANJIVE POZICIJE All
KARAKTERISTIKE -
ELEKTRIČNI ŽIVOT 10,000 Cycles
DETALJAN OPIS Keylock Switch 3 Position DP3T 4A (AC/DC) 125VAC 28VDC Panel Mount
DUBINA IZA PRIRUBNICE 28.83mm
CURRENT RATING 4A (AC/DC)
KONTAKT TIMING Not Specified
KONTAKTNI MATERIJAL Copper
KONTAKTIRAJTE FINISH Silver
CIRCUIT DP3T
UGAO BACANJA 45°
VRSTA AKTUATORA Flat Key
Y200AA2C203NQ
Broj dela: Y200AA2C203NQ
Proizvođač / robna marka: C&K
Opis proizvoda SWITCH KEYLOCK 3POS DP3T 4A 125V
Datasheets:
Status RoHs Bez olova / RoHS Compliant
Stanje zaliha 6731 pcs stock
Ship From hong kong
Shipment Way DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Y200AA2C203NQ.pdf
REQUEST FOR QUOTATION
Specifikacije Y200AA2C203NQ
Y200AA2C203NQ.pdf
Povezane oznake
Srodni proizvodi
Y200AA6C203NQ
Proizvođači:  C&K
Opis:  SWITCH KEYLOCK 3POS DP3T 4A 125V
In stock:  8061 pcs
RFQ
Y200822C203NQ
Proizvođači:  C&K
Opis:  SWITCH KEYLOCK 3POS DP3T 4A 125V
In stock:  6341 pcs
RFQ
Y200AB2C203NQ
Proizvođači:  C&K
Opis:  SWITCH KEYLOCK 4POS DP4T 4A 125V
In stock:  5186 pcs
RFQ
Y200AB2C203NB
Proizvođači:  C&K
Opis:  SWITCH KEYLK 4POS DP4T 0.4VA 20V
In stock:  6025 pcs
RFQ
Y200300200P
Proizvođači:  C&K
Opis:  STOP PIN FOR RTA ROTARY
In stock:  5194 pcs
RFQ
Y200AA2C203NG
Proizvođači:  C&K
Opis:  SWITCH KEYLOCK 3POS DP3T 4A 125V
In stock:  4557 pcs
RFQ
Y200AB2C203NQE
Proizvođači:  C&K
Opis:  SWITCH KEYLOCK 4POS DP4T 4A 125V
In stock:  7095 pcs
RFQ
Y200300200PCH
Proizvođači:  C&K
Opis:  STOP PIN RTA
In stock:  797025 pcs
RFQ
Y200AB2CF03NQ
Proizvođači:  C&K
Opis:  SWITCH KEYLOCK 4POS DP4T 4A 125V
In stock:  7285 pcs
RFQ
Y200AB2CFWCNQ
Proizvođači:  C&K
Opis:  SWITCH KEYLOCK 4POS DP4T 4A 125V
In stock:  6990 pcs
RFQ
Y200822C2WCNQ
Proizvođači:  C&K
Opis:  SWITCH KEYLOCK 3POS DP3T 4A 125V
In stock:  7549 pcs
RFQ
Y200AA2C201NB
Proizvođači:  C&K
Opis:  SWITCH KEYLK 3POS DP3T 0.4VA 20V
In stock:  6860 pcs
RFQ